DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins e junto ao Tribunal de Contas do Estado de

Pernambuco, que não ocorreram Tomadas de Contas Especiais durante o exercício de

2021, não havendo, portanto demonstrativos a serem apresentados por este órgão,

conforme solicitado na Resolução TC nº 153, de 15 de dezembro de 2021, Item 19 do

Anexo X.

Bom Jardim, 03 de março de 2022.

_____________________________________________
UBERLAN BRUNO GOMES DE SOUZA

-Gerente de Previdência-

Assinado digitalmente por UBERLAN BRUNO GOMES DE
SOUZA:08290161476
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=34173682000318, OU=Secretaria
da Receita Federal do Brasil - RFB, OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM
BRANCO), OU=presencial, CN=UBERLAN BRUNO GOMES DE
SOUZA:08290161476
Razão: Eu sou o autor deste documento
Localização: sua localização de assinatura aqui
Data: 2022.03.03 14:22:11-03'00'
Foxit PDF Reader Versão: 11.1.0

UBERLAN BRUNO
GOMES DE SOUZA:

08290161476

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: U

B
E

R
L

A
N

 B
R

U
N

O
 G

O
M

E
S D

E
 SO

U
Z

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 352023fd-2110-4291-b222-c549fbe89824